
,v ' , N , BODY.tXt

Vazena pani / Vazeny pane

V Vítkovicích, kde bydiim, probiha i změny formy komunikace radnice s

občany o záiežitostech, které se deji v obvodě. Některé tyto změny mě

překvapiiy, a proto si chci ověřit jak to funguje v jiných obvodech. V této

souvisiosti se Vás v rámci zákona 106/1999 Sb. o svobodném přistupu k

informacim chci zdvořiie zeptat na někoiik otázek.

1. Je ve vašem městském obvodě spravována nástěnka někde venku, která

nepini funkci úředni desky s informacemi o dění v obci?

2. Komunikujete s občany na sociáini siti? Pokud ano na jakých?

3. Rozesiiáte občanům a zájemcům emaiiový newsietter?

4. Rozesiiáte informačni SMS? Pokud ano, koiik stoji provoz?

5. Provozujete mistni rozhias? Pokud ano, jak často je rozhias použiván a

koiik stoji jeho provoz?

6. Máte tištený zpravodaj nebo jiné periodikum, který vydává radnice?

6.1. Pokud ano a je jeho výroba zajišťována externě, prosim o zasiáni

piatné smiouvy na výrobu.

6.2. Pokud je zpravodaj doručován obyvateiům domů, a distribuce probihá

externě, žádám o zasiáni piatné smiouvy na distribuci.

7. Ko1ik zaměstnanců ÚMOb má na starosti popsanou agendu?

U již zveřejněných informaci prosim o zasiáni odkazu na internetovou

stránku, kde se informace nacházi. Informace v nejvyšší možné miře požaduji

v otevřených formátech a ve strojově čiteiných formátech. Požadované

informace si přeji zasiat eiektronicky prostrednictvim eiektronické pošty.

Údaje pro vyřizeni žádosti:

 

Předem děkuji za vyřizeni a přeji hezký den

v s. 4. 2019— iba?

 

gagů 8 “81+“ 2519

Mooc moi?

Stránka 1

 




